様式第4号(第7条関係)

年  月  日

 裾野市長         様

住 所

氏 名          印

電話番号

有害獣防護柵設置計画変更申請書

 裾野市有害獣防護柵設置費補助金交付要綱第7条の規定により下記のとおり防護柵設置

計画を変更したいので、補助金を交付されるよう申請します。

1 補助金交付申請額         円

2 変更内容(設置住所、仕様、原材料の内容・費用等)

   ※変更する内容について変更後の内容を記入すること